

Årsredovisning

Fotbollsresa Nu Sverige AB

556822-4124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Peterson

2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget förmedlar resetjänster med stort fokus på sportarrangemang.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 852	444	952	2 940
Resultat efter finansiella poster	884	-11	191	1 441
Soliditet %	94	97	96	91

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Det har funnits ett uppdämt behov av resor under pandemin. Vilket har medfört till ökad försäljning nu när restriktioner har lättats under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 979 652	-11 246	5 018 406
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-11 246	11 246	0
- Årets resultat			703 099	703 099
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 968 406	703 099	5 721 505

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 968 406
Årets resultat	703 099
Summa	5 671 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 671 505
Summa	5 671 505

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 851 545	444 025
Övriga rörelseintäkter	31 552	276 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 883 097	720 105
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-80 081
Övriga externa kostnader	-430 857	-85 371
Personalkostnader	2 -567 675	-562 472
Summa rörelsekostnader	-998 532	-727 924
Rörelseresultat	884 565	-7 819
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	364	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-586	-3 427
Summa finansiella poster	-222	-3 427
Resultat efter finansiella poster	884 343	-11 246
Resultat före skatt	884 343	-11 246
Skatter		
Skatt på årets resultat	-181 244	0
Årets resultat	703 099	-11 246

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 000 000</i>	<i>2 000 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 841	178 264
Övriga fordringar		455 376	352 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 439	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>783 656</i>	<i>530 426</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 277 585	2 623 936
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 277 585</i>	<i>2 623 936</i>
Summa omsättningstillgångar		4 061 241	3 154 362
SUMMA TILLGÅNGAR		6 061 241	5 154 362

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 968 406	4 979 652
Årets resultat	703 099	-11 246
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 671 505	4 968 406
Summa eget kapital	5 721 505	5 018 406
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	43 741
Övriga skulder	339 736	81 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	11 059
Summa kortfristiga skulder	339 736	135 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 061 241	5 154 362

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	-	2 000 000
Omklassificeringar m.m.	-	-2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	-	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	-	0
Omklassificeringar m.m.	2 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Peterson

Johan Peterson

2023-02-28